[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

一関市消費生活センター所長　様
（一関市役所　生活環境課内　）

消費生活出前講座申込書

　標記講座について、下記のとおり受講したいので申し込みます。
	申込団体（代表者名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）

	連絡先（事務局等）

※講師の連絡用に使用します
	氏名

	住所

	電話

	実施希望日　時
	第1希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　時　分～　　時　　分

	第2希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　時　分～　　時　　分

	実施場所
	名称

	住所

	参加（予定）人数
	約　　名　（対象区分：学生・高齢者・若年者・その他　　　　）

	希望する講座テーマ等

	備考

啓発機材・器具の状況（準備可能なものに　○印をつけてください）

　パソコン　・　プロジェクター　・　モニター（　　　　インチ）
　DVDデッキ　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※申込先：
・一関市消費生活センター（市役所　生活環境課内）電話21-8342　FAX21-2101
※　無料です。